
2019 年 9 月 13 日 

お得意様各位 

 

NCK 販売株式会社 

TEL:03-6453-7666 

FAX:03-6453-7667 

 

 

製造工場棚卸実施に伴う出荷停止のお知らせ 

 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申 

し上げます。 

さて、弊社の一部製品に関しまして、製造工場が棚卸実施のため下記内容で出荷を停止さ

せて頂きます。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご発注の際はご留意頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

出荷停止日  2019 年 10 月 1 日（月） 

 

出荷停止製品 ・アドグリーンコート GL 全色（調色含） 

以上 

 


